2025 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名  株式会社イノベーションホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  原  康 雄

（コード番号：3484 東証プライム）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

経 営 管 理 本 部 管 掌

志 村  洋 平

  （TEL  03-6274-8733）

自己株式を活用した第三者割当による第３回新株予約権（行使価額修正条項

及び停止要請条項付）の行使制限期間の延長に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2023 年 12 月６日に発行いたしました、東海東京証券株式会社を割

当先とする自己株式を活用した第三者割当による第３回新株予約権（行使価額修正条項及び停止要請条項付）

（以下、「本新株予約権」という。）につきまして、行使可能株価に基づく行使制限期間の延長を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

銘柄名
株式会社イノベーションホールディングス

第３回新株予約権

行使制限期間延長通知日 2025年 11月 18日

[当初]

行使可能株価に基づく

行使制限期間

2023年 12月７日～2025年 12月５日

[延長後]

行使可能株価に基づく

行使制限期間

2023年 12月７日～2026年６月５日

 本新株予約権の詳細につきましては、2023 年 11 月 20 日公表の「自己株式を活用した第三者割当による

第３回新株予約権（行使価額修正条項及び停止要請条項付）の発行に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上